
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2020 M. VASARIO 26 D. 

NUTARIMO NR. 152 „DĖL VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS 

SITUACIJOS PASKELBIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė  n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimą Nr. 152 „Dėl 

valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ ir papildyti jį 9 punktu: 

„9. Nustatyti, kad Lietuvos Respublikos Vyriausybė: 

9.1. kai kalendorinės savaitės laikotarpyje COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) 

gydymui skirtų lovų užimtumas asmens sveikatos priežiūros įstaigose neviršija 300 pagal 

Lietuvos statistikos departamento skelbiamus duomenis – peržiūri šiame nutarime nustatytų 

ūkinės veiklos bei viešųjų ir administracinių paslaugų teikimo apribojimo priemonių, kurios 

leidžia kontaktiniu būdu aptarnauti tik asmenis, atitinkančius šio nutarimo 3.1.1 papunktyje 

nurodytus kriterijus, proporcingumą ir atsižvelgdama į epidemiologinę situaciją, esant 

galimybei šias priemones panaikina arba pakeičia švelnesnėmis priemonėmis;  

9.2. kai kalendorinės savaitės laikotarpyje COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) 

gydymui skirtų lovų užimtumas asmens sveikatos priežiūros įstaigose viršija 300 pagal 

Lietuvos statistikos departamento skelbiamus duomenis – atsižvelgdama į epidemiologinę 

situaciją ir įvertinusi taikomų priemonių proporcingumą, esant būtinybei nustato ūkinės veiklos 

bei viešųjų ir administracinių paslaugų teikimo apribojimo priemones, kurios leidžia 

kontaktiniu būdu aptarnauti tik asmenis, atitinkančius šio nutarimo 3.1.1 papunktyje 

nurodytus kriterijus; 

9.3. peržiūri šiame nutarime nustatytų ūkinės veiklos bei viešųjų ir administracinių 

paslaugų teikimo apribojimo priemonių, kurios leidžia kontaktiniu būdu aptarnauti tik asmenis, 

atitinkančius šio nutarimo 3.1.1 papunktyje nurodytus kriterijus, proporcingumą ir 

atsižvelgdama į epidemiologinę situaciją, esant poreikiui šias priemones panaikina, pakeičia 

švelnesnėmis priemonėmis arba nustato iš naujo, jeigu 3 mėnesius iš eilės šios priemonės 

nebuvo peržiūrėtos pagal šio nutarimo 9.1 ar 9.2 papunkčius.“ 

 

Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė 

 

 

Vidaus reikalų ministrė Agnė Bilotaitė 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2020 M.
VASARIO 26 D. NUTARIMO NR. 152 „DĖL VALSTYBĖS
LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS PASKELBIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-12-15 Nr. 1089
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Bžozovska, vyriausioji specialistė, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas JURGITA BŽOZOVSKA, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-16 08:55:48
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-17 16:24:53
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-10-02 - 2023-10-02
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Bilotaitė, vidaus reikalų ministrė, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas AGNĖ BILOTAITĖ, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-17 14:27:42
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-17 16:24:53
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-17 14:51:12
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-17 16:24:54
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-17 16:24:22
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-17 16:24:54
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-12-19)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=19a63d745f4511ecb2fe99
75f8a9e52e

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-12-19 01:26:04 TAIS


